
  SADA SURPRISE BAG
    FOR COUPLES

   Návod

OVLÁDÁNÍ VIBRÁTOR
1) Spodní část vibrátoru slouží jako kryt pro baterie.
2) Zapnutí vibrátoru provedete tak, že sejmete kryt baterií, vložíte akumulátor typu AA a kryt zašroubujete 
zpět.
3) Vibrátor začne automaticky vibrovat, tzn, že pokud jej budete chtít vypnout, 
musíte vytáhnout také baterie.

OVLÁDÁNÍ VIBRAČNÍ KROUŽEK
1) Stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí na boční straně patrony.
2) Pro vypnutí podržte tlačítko zapnutí/vypnutí na boční straně patrony.

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor i kroužek opláchněte hadříkem s mýdlovým prostředkem.  
POZOR! Před umytím vibračního kroužku vyjměte patronu s bateriemi! 
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrátor i kroužek nejsou voděodolné a ani vodotěsné!

LUBRIKACE
Vzhledem k materiálu vibrátoru můžete použít lubrikační prostředky na jakékoli bázi. 
Na vibrační kroužek používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit 
povrch pomůcky a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn akumulátorem typu AA. Pro větší výdrž doporučujeme používat alkalické 
akumulátory nebo akumulátory s možností opakovaného nabití. Vibrační kroužek je napájen jednorázovým
akumulátorem. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.


